PREFEtT URA DE 	ÁW

U11ALÁrA DA

TERMO DE FRACASSADO

e

Pelo presente instrumento e de acordo com o teor da ata da sessão realizada no último

dia 08 de maio de 2024, às 09hs00min, para Dispensa Eletrônica n° 26.002/2024-SSPTC, cujo

objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA PESSOAL

PARA ATENDER AS DEMANDAS SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADA. SEG.-STCS, a qual

registra que a única proposta de preço cadastrada estava com os valores dos itens zerados,

inobstante devidamente publicada na forma da lei, RESOLVE, declarar FRACASSADO o

presente certame, em face da inexequibilidade da única proposta cadastrada.

Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, 08 de maio de 2024.

C)ÇJC
José Ivan de,eW Júnior

Agente de ontratação

1

Rua Tabelião Enóas, 649

Altos, 63900-169 QtuxadáCE

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE FRACASSADO

Certificamos que o Termo de Fracassado referente a Dispensa Eletrônica n°

26.00212024-SSPTC, cujo objeto trata da AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA

PÚBLICA E DEFESA PESSOAL PARA ATENDER AS DEMANDAS SEC. MUNIC, DE TRANS.

CIDADA. SEG.-STCS, foi afixado no dia 08 de maio de 2024, no flanelógrafo desta Prefeitura

Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Prefeitura Municipal de Quixadá - CE, 08 de maio de 2024.

tj r\

Jose Ivan aeaiva-zkmTo
Agente dontratação

Rua Tabeliã Enéas 649

Altos, 639004

OUIX&CE